
TIEDOTE VAALIEN ULKOMAINONTA 

Kunnalla ei ole lakisääteistä velvoitetta vaalimainonnan järjestämiseen.  

Suomen Kuntaliiton suosituksen mukaisesti alue- ja kuntavaalien ulkomainonta kunnan hallinnassa ja 
määräysvallassa olevilla alueille aloitetaan viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloittamista eli 
26.3.2025.  

Vaalimainonta Aurinkotorin telineissä 

Aurinkotorilla oleva metallinen kehikko jakaantuu Järveläntien puolella kuuteen (6) osaan ja toinen 
kehikko samoin (6) kuuteen osaan Kauppatien puolella. Kehikon mitat ovat:  

- Yhden osan leveys on noin 3 m ja se jakaantuu kahteen 1,5 m osaan.  
- Korkeus noin 1,77 m päällimmäisestä vaakatuesta maahan 

Jokainen puolue ja valitsijayhdistys valitsee yhden kehikon osan vaalimainontaansa.  

Mainostajan tulee itse järjestää mm. taustalevyt ja huolehtia kiinnityksistä. Vaakatukiin saa 
kiinnityksen esim. nippusiteillä tai koukulla. 

Vaalimainostilan järjestys aluevaalien osalta määräytyy aluevaalien ehdokaslistojen yhdistelmän 
mukaisessa järjestyksessä lukien vasemmalta oikealle ja ne suositellaan asetettavaksi Aurinkotorin 
puolelle. 

Vaalimainostilan järjestys kuntavaalien osalta määräytyy kuntavaalien ehdokaslistojen yhdistelmän 
mukaisessa järjestyksessä lukien vasemmalta oikealle ja ne suositellaan asetettavaksi Järveläntien ja 
Kauppatien puolelle.  

Aurinkotori sijoittuu liikenneympyrän ja puolikaaren muotoisen rakennuksen väliin (karttaan merkitty 
punaisella). 

 

Vaalimainonta maantien varrella 

Vaalimainoksen voi tilapäisenä ilmoituksena sijoittaa maantien tiealueelle tai asemakaava-alueella 
maantien liikennealueelle ilman luvan hakemista tai ilmoitusmenettelyä mutta vaalimainoksen 
sijoittajan pitää noudattaa Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin tienvarsimainonnasta ja 
ilmoittelusta antaman määräyksen lukua 3 Tilapäiset ilmoitukset. Lisätietoja Traficom määräyksestä  

 

Kärkölän kunnan keskusvaalilautakunta 

https://www.traficom.fi/sites/default/files/media/regulation/FI%20M%C3%A4%C3%A4r%C3%A4ys%20tienvarsimainonnasta%20ja%20ilmoittelusta%20allekirj..pdf

